

**Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og
Tømrefirma A/S**

Fabriksparken 42
2600 Glostrup

CVR-nr. 14049800

Årsrapport 2024/25

1. maj 2024 - 30. april 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. oktober 2025

Christian Oversø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og Tømrerfirma A/S
Fabriksparken 42
2600 Glostrup

CVR-nr.: 14049800

Direktion

Christian Oversø

Bestyrelse

Christian Oversø
Gorm Larsen
Pia Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -216.051 mod DKK 713.281 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.008.226.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		9.130.024	11.459.207
Personaleomkostninger	1	-9.140.485	-10.291.165
Indtjeningsbidrag		-10.461	1.168.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-75.514	-71.155
Resultat af primær drift		-85.975	1.096.887
Finansielle indtægter	3	1.512	130
Finansielle omkostninger	4	-148.786	-104.819
Resultat før skat		-233.249	992.198
Skat af årets resultat	5	17.198	-278.917
Årets resultat		-216.051	713.281

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-216.051	713.281
Årets resultat	-216.051	713.281

Aktiver

	Note	30-04-2025	30-04-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		52.904	70.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.693	173.573
Materielle anlægsaktiver	6,10	168.597	244.112
Andre tilgodehavender		54.810	54.810
Finansielle anlægsaktiver	7	54.810	54.810
Anlægsaktiver		223.407	298.922
Fremstillede varer og handelsvarer		1.906.767	1.790.252
Varebeholdninger	10	1.906.767	1.790.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	3.193.240	5.257.152
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.794.758	699.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.494.788	2.565.920
Andre tilgodehavender		45.697	180.623
Periodeafgrænsningsposter		360.075	339.217
Tilgodehavender		8.888.558	9.042.222
Likvide beholdninger		0	5.307
Omsætningsaktiver		10.795.325	10.837.781
Aktiver i alt		11.018.732	11.136.703

Passiver

	Note	30-04-2025	30-04-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		2.458.226	2.674.277
Egenkapital		3.008.226	3.224.277
Hensættelser til udskudt skat	5	48.615	65.813
Hensatte forpligtelser		48.615	65.813
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	275.944
Anden gæld		736.786	736.786
Langfristede gældsforpligtelser	9	736.786	1.012.730
Gæld til kreditinstitutter		2.540.640	2.381.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.593.828	2.232.857
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	275.944	207.601
Anden gæld		1.814.693	2.011.221
Periodeafgrænsningsposter		0	778
Kortfristede gældsforpligtelser		7.225.105	6.833.883
Gældsforpligtelser		7.961.891	7.846.613
Passiver i alt		11.018.732	11.136.703
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2023	550.000	1.960.996	2.510.996
Overført via resultatdisponeringen		713.281	713.281
Egenkapital pr. 1. maj 2024	550.000	2.674.277	3.224.277
Overført via resultatdisponeringen		-216.051	-216.051
Egenkapital pr. 30. april 2025	550.000	2.458.226	3.008.226

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.073.435	8.013.546
Pensioner	840.859	901.818
Andre omkostninger til social sikring	130.412	155.342
Andre personaleomkostninger	1.095.779	1.220.459
I alt	<u>9.140.485</u>	<u>10.291.165</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>20</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>75.514</u>	<u>71.155</u>
I alt	<u>75.514</u>	<u>71.155</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>1.512</u>	<u>130</u>
I alt	<u>1.512</u>	<u>130</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>148.786</u>	<u>104.819</u>
I alt	<u>148.786</u>	<u>104.819</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2024	483.545	65.813		
Betalt vedrørende tidligere år	-207.601			
Skat af årets resultat	0	-17.198	-17.198	278.917
Skyldig pr. 30. april 2025	275.944	48.615		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-17.198	278.917
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		48.615		
Kortfristede gældsforpligtelser	275.944			
I alt	275.944	48.615		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	361.708	1.326.462	1.688.170	8.702.367
Tilgang i året	0	0	0	167.425
Kostpris pr. 30. april 2025	361.708	1.326.462	1.688.170	8.869.792
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2024	-291.170	-1.152.889	-1.444.059	-8.554.525
Årets afskrivninger	-17.634	-57.880	-75.514	-71.155
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025	-308.804	-1.210.769	-1.519.573	-8.625.680
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	52.904	115.693	168.597	244.112

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	54.810	54.810	54.810
Kostpris pr. 30. april 2025	54.810	54.810	54.810
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	54.810	54.810	54.810

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	4.660.612	3.773.310
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.865.854	-3.074.000
I alt	1.794.758	699.310
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.794.758	699.310
I alt	1.794.758	699.310

9. Langfristede forpligtelser

	30-04-2025	30-04-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	736.786	736.786
I alt	736.786	736.786

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt rettigheder er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.000.000	5.268.604

11. Eventualforpligtelser

Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og Tømrerfirma A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil februar 2026.	76.045
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>76.045</u>